
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ  PROJEKTAMS  

 

2023 m. gegužės 30 d. Nr. B6-488 

Molėtai

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. 

B1-91 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 26 punktą, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. B6-434 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų  paraiškų vertinimo komisijos sudarymo”, rekomendacijas (Molėtų 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų paraiškų vertinimo komisijos 2022 m. gegužės 23 

d. posėdžio protokolas Nr. V4-3): 

1. S k i r i u  lėšas Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių 

organizacijų projektams:  

1.1. visuomeninės organizacijos Dapkūniškių bendruomenės centro projektui „Gyvenkime 

sveikai“ – 680 Eur; 

1.2. visuomeninės organizacijos Mindūnų bendruomenės centro projektams: 

1.2.1. „Tradicinis renginys „Artimesni už artimuosius“  – 300 Eur;   

1.2.2. „Ilgalaikio turto draudimas“ – 770 Eur; 

1.3. Molėtų rajono tautodailininkų draugijos projektui „XXV–oji respublikinė tradicinio 

siuvinėjimo stovykla „Žaliasis laumžirgis“ – 700 Eur; 

1.4. visuomeninės organizacijos Videniškių bendruomenės centro projektui „Videniškių 

bendruomenei 20“ – 500 Eur; 

1.5. visuomeninės organizacijos Alantos bendruomenės centro projektams: 

1.5.1. „Alanta remia Ukrainos menininkus“ – 700 Eur; 

1.5.2. „Alantos bendruomenės centro 20-metis“ – 500 Eur; 



 2 

1.6. visuomeninės organizacijos Bekupės bendruomenės centro projektams: 

1.6.1. „Bendruomenės centro 20 sėkmės laiptelių“ – 600 Eur; 

1.6.2. „Bendruomenės veiklos kokybės gerinimas“ – 330 Eur; 

1.7. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos projektui „Laisvės kovų dalyvių sąskrydis 

„Su Lietuva širdyje“ – 400 Eur; 

1.8. Molėtų policijos asociacijos projektui „Jaunimas už pilietiškumą ir saugią aplinką“ – 200 

Eur; 

1.9. visuomeninės organizacijos Luokesos bendruomenės centro projektui „Kartu - visada 

smagu“ organizavimas“ – 250 Eur; 

1.10. Tradicinių amatų centro „Meniškas kaimas“ projektams: 

1.10.1. „Simpoziumas „Molis dangui ir žemei“ – 500 Eur; 

1.10.2. „Tradicinių amatų centro „Meniškas kaimas“ bendruomenės namų  elektros sąnaudų 

išlaidų padengimas“ – 500 Eur; 

1.11. visuomeninės organizacijos Inturkės bendruomenės centro projektui „Kraštiečių šventė 

„Inturkei – 650“ – 800 Eur; 

1.12. Alantos dvaro bendruomenės projektams: 

1.12.1. „Pleneras „Alantos krašto motyvai“ – 800 Eur; 

1.12.2. „Alantos dvaro bendruomenės pastato išlaikymo išlaidos“ – 500 Eur; 

1.13. Asociacijos „Polkutė“ projektui „Griežk polkutę!“ – 950 Eur; 

1.14. Arnionių bendruomenės projektui „60–oji Žvejo dienos šventė“ – 800 Eur; 

1.15. visuomeninės organizacijos Balninkų bendruomenės centro projektams: 

1.15.1. „Akcija „Istorija mus vienija“ – 600 Eur; 

1.15.2. „Kuro įsigijimas“ – 500 Eur; 

1.16. visuomeninės organizacijos Joniškio bendruomenės centro projektams: 

1.16.1.  „Kunigo, teologo poeto, Biblijos vertėjo Česlovo Kavaliausko 100-mečio renginys 

Joniškyje“ – 800 Eur;  

1.16.2. „Bendruomenės patalpų išlaikymas“ – 500 Eur; 

1.17. žaliųjų klubo „Gojus“ projektui „Etnokultūrinio paveldo pernešimas į XXI amžių: 

„Pirmosios pavasario žalumos šventė JORĖ XXVII“ – 900 Eur; 

1.18. Kuolakasių kaimo bendruomenės projektams: 

1.18.1. „Žaibolaidžio ir signalizacijos priežiūra ir remontas“ – 200 Eur; 

1.18.2. „Socialinės, sportinės ir kultūrinės veiklos plėtra Kuolakasių kaimo 

bendruomenėje/pastato draudimas“ – 220 Eur; 

1.19. viešosios įstaigos „Teatriukas“ projektams:  



 3 

1.19.1. „Teatriuko“ renginiai Molėtų rajone“ – 1500 Eur; 

1.19.2. „Teatriuko“ – kūrybinės dirbtuvės rekonstruoto pastato metinis verslo draudimas“ – 

500 Eur. 

  Iš viso  16 500 Eur. 

2.  P a v e d u: 

2.1. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjui 

Gintautui Matkevičiui paruošti Savivaldybės administracijos finansavimo sutartis su pareiškėjais, 

nurodytais  šio įsakymo 1 punkte; 

2.2. Finansinės apskaitos skyriui pervesti lėšas pagal pasirašytas sutartis ir vykdyti jų finansinę 

atsiskaitymų kontrolę. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorius                                                         Sigitas Žvinys 

 


